
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2017.12.20.003/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/01/2018 22/12/2017 22/12/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação para locação de veículos sem motorista, junto a Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara/Ce, tudo conforme 
especificações e condições contidas no projeto básico/termo de referência e Edital.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pela Informação LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS RIGONY MENEZES COSTA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ ARNOLDO DIAS FERREIRA

Responsável pela Homologação JOSÉ ARNOLDO DIAS FERREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/12/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

22/12/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

22/12/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Jijoca de Jericoacoara

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/01/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

22/12/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

22/12/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

22/12/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXOS pdf

ATAS DAS SESSÕES pdf

AVISO DE LICITAÇÃO E PUBLICAÇÕES pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 04/02/2026 07:18:44



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL pdf

MAPA COMPARATIVO DE LANCES-PREÇOS pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS - 1-3 pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS - 2-3 pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS - 3-3 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 04/02/2026 07:18:44


